Федеральное государственное унитарное предприятие

«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ им. А.П.КАРПИНСКОГО»

(ФГУП «ВСЕГЕИ»)

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

« /У » июля 2014 г. № ^9
Содержание: О присуждении стипендии имени академика А.Д.Щеглова студентам

СПбГУ и «Национального минерально-сырьевого университета
«Г орный»

На основании решения Ученого совета ФГУП «ВСЕГЕИ» (протокол № 7 от 16

июля 2014 г.), по представлению геологического факультета СПбГУ и

геологоразведочного факультета «Национального минерально-сырьевого университета

«Горный» о присуждении стипендии имени академика А. Д. Щеглова по итогам

весенней экзаменационной сессии 2014 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в качестве именных стипендиатов:

• Суханову Кристину Глебовну, студентку 5-го курса геологоразведочного

факультета ФГБОУВПО «Национальный минерально-сырьевой университет

«Г орный».

• Колчанова Даниила Андреевича, студента 3-го курса, геологического факультета

СПбГУ.
2. Назначить Сухановой Кристине Глебовне и Колчанову Даниилу Андреевичу

стипендии имени А.Д. Щеглова с 1 июля 2014 г. по 31 декабря 2014 г. в размере 3000

руб. ежемесячно.

3. Главному бухгалтеру ФГУП «ВСЕГЕИ» Бородиной И.В. направлять стипендии в

адрес геологоразведочного факультета «Национального минерально-сырьевого

университета «Горный» и геологического факультета СПбГУ согласно банковским

реквизитам, указанным в представлениях, в размере 2610 руб. ежемесячно (с учетом

вычета НДФЛ - 390 руб.). ВХОДЯЩИЙ СПбГУ

Контроль за исполнение приказа оставляю за собойу № О//5~~ //~
СУг J ^ ОЯ JD-fy

/ /
Г енеральный директор
ФГУП «ВСЕГЕИ» • ОЛ^ Петров